РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2018

                 № 137
                                п. Красноармейский

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Красноармейского

 сельского поселения от 28.12.2017 №134

     В связи с уточнением бюджетных ассигнований, с  постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения 16.10.2018 № 210
1.Внести изменение в Распоряжение № 134 от 28.12.2017  «Об утверждении

плана реализации муниципальной программы Красноармейского сельского

поселения  Орловского района «Развитие культуры и туризма»  (далее –

Программа) согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

 Глава Администрации

 Красноармейского сельского поселения                                   А.С.Богуш
                                                                                                           Приложение

к распоряжению

Администрации Красноармейского сельского поселения

От 16.10.2018 № 137
План реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского района

«Развитие культуры и туризма»

на 2018 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Обеспечение населения услугами организации культуры»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения муниципальные казенные учреждения культуры Красноармейского сельского поселения Орловского района;

	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества;

	весь период
	7569,4
	4604,7
	814,9
	2149,8

	Основное мероприятие 1.1

Развитие культурно-досуговой деятельности
	Директор МКУК КСПОР «Красноармейский СДК»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	7569,4
	4604,7
	814,9
	2149,8

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения муниципальные казенные учреждения культуры Красноармейского сельского поселения Орловского района;

	удовлетворительное состояние объектов культуры муниципальной собственности;

повышение доступности культурных ценностей для населения Красноармейского сельского поселения;

	Весь период
	7569,4
	4604,7
	814,9
	2149,8

PAGE